
 

12. neděle v mezidobí 
23. 6. - 29. 6. AD 2024 

 
 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE 

Pátek  - Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka 

Sobota  - Slavnost sv. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
23 NE 

  
7.30 
9.00 

 
10.30  

Za + rodiče Fojtíkovy, Marii Fojtíkovou, Pavla Lukáče a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za + Aloisii Poláchovou, za všechny + z rodiny Poláchovy, Valentovy, duše v očistci, dar víry, Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
Za farníky  

24 PO 7.30 Za živé a + z ročníku 1953 a 1954 

25 ÚT  18.00 Za + Věrku Strnkovou a Boží požehnání pro živou rodinu 

26 ST  18.00 Za + Stanislava Beňu (1.výročí), + manželku Ludmilu, + švagra Thea a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

27 ČT 18.00 Za + Annu a Aloise Vaculíkovy, dceru Janu, syny Aloise a Stanislava a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

28 PÁ 18.00 Za + Ladislava Strnada, + vnuka Vojtíška, + rodiče z obou stran, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu 

29 SO 7.30 
 

9.00 

Na poděkování Pánu Bohu za 50 let společného života manželů Marie a Josefa Florešovy, s prosbou 
o Boží požehnání do dalších let 
Za + Františka Lysáka, + rodiče Lysákovy, Chuchmovy, + zetě Václava a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

 

 

• V pátek při večerní mši sv. poděkujeme Bohu za uplynulý školní a katechetický rok a budeme 
prosit o Boží ochranu na čas prázdnin a dovolených. Srdečně zveme děti, mládež, učitele a 
rodiče. 

• V sobotu na Slavnost sv. Petra a Pavla budou dvě mše svaté, a to 7.30 hod. a v 9.00 hod. 

• Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať, kteří přispěli minulou neděli na opravu schodů. Také Pán 
Bůh zaplať nejmenované rodině za dar ve výši 5.000,-Kč. 

• U vchodu do kostela najdete přihlášky do náboženství, které prosím odevzdejte do 27. června 
katechetům ve škole, nebo o. Richardovi. 

• V září začne příprava na svátost biřmování, která bude udělena v naši farnosti na podzim roku 
2025. Zveme všechny, kteří mají zájem přijmout plnost daru Ducha svatého. Stanoveny ročník 
narození 2007 a méně. Zveme také dospělé a pracující, tak abychom vytvořili skupinku 
s plánem přípravy pro ty, kteří pracují a rádi by přijali tuto svátost. Přihlášku si můžete 
vyzvednout osobně u otce Richarda a odevzdat do 30. července.   

• Mladí ze společenství našeho děkanátu srdečně zvou všechny mladé ve věku 13-20 let z 
Valašskoklobuckého děkanátu na letní camp do Bratřejova. Camp se uskuteční v termínu 
28.7.-3.8. Více informací na plakátku a v přihlášce. Těší se na Vás.  
 
 
 


